[image: image1.png]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.04.2012

	№
	49

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение администрации

Правительства Кировской области от 30.07.2010 № 59
1. Внести изменения в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 30.07.2010 № 59 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование транспортного обслуживания Правительства области и иных органов исполнительной и законодательной власти Кировской области» на 2011-2013 годы» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Правительства Кировской области от 30.12.2010 № 108, от 16.05.2011 № 47, от 30.11.2011 № 137), утвердив изменения в ведомственной целевой программе «Совершенствование транспортного обслуживания Правительства области и иных органов исполнительной и законодательной власти Кировской области». Прилагаются.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.03.2012.
Заместитель Председателя

Правительства Кировской области –
управляющий делами

Правительства области    А.В. Перескоков

[image: image1.png]